
?raha

Prahu

I

PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 149024-0005157998/6000 
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300017571

(dále jen jako „prodávající“)
a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
Bankovní spojení:

■I KUPNÍ SMLOUVA
Mluva č. KUP/35/58/014399/2022
^^HM*ná níže uvedeného dne, měsíce a roku

zák <. S'>/2II12 Sb.. občanský zákoník \c zněni pozdějších předpisů 
(dále jen jako „občanský zákoník")

(dále jen jako „smlouva" nebo „kupní smlouva")

IIIIIIM
MHMPXPIA64Z1
„Stejnopis č.2"

/&*

's

dlcSÚ

vlastníci bytové jednotky č. 934/3

Quynh Anh Bui, r.č.: 8'll^l^WÍII __
byleml^^^^^M^M^^^HPraha H 
vlastník dílny nebo provozovny č. 937/9 
a
manželé
František Biiíiát, r.č.: 43j^fc^W

Ludmila Buňátová, r.č.: 47^^^^B 
bytem ^^^^^^^^^m^^|Praha|

vlastníci bytové jednotky č. 934/4
a
manželé
František Csicso, r.č.:

Adéla ( siesová, i.c.: —
oba bylen 
vlastníci bytové jednotky č. 934/2

Ing. Pavel Daniš, r.č.:
i kT.. Praha |
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 938/4 s podílem o velikosti id. '/?

Mgr. Simona Danišová, r.č.: 9I^EBS 
bytem ^^^^^^^^^^■Prahal 
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 938/4 s podílem o velikosti id.'/?

Robi-
bytem |HKH||H| Praha | 
vlastník bytové jednotky č. 933/5 
a 
manželé
Ing. Vladimír Bajer, r.č.: 60 JB 
by ten fl
a
Ing. Naděžda Bajcrová. r.č.: 58| 
bylem náměstiBBfigM 
Praha 
vlastníci bytové jednotky č. 936/6

U^uiiásBaitlvr^jS^^^^H 
bytcm|fmim^^^|^HPraha |
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 932/7 s podílem o velikosti id. '/a 
a
Jitka Baitkrová^^^^^^^^UI 
by le m :IH
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 932/7 s podílem o velikosti id. ’/?

Mgr. Radek Balvín. r.č.: 
bytem Praha
vlastník bytové jednotky Č. 934/5 
a 
manželé
I.uhomír Brn/, i.l..

.lana Bio/tná. r.č.:



TahaB

PrahaB

PrahaB

PrahaB

•ytové jednotky c.

PrahaJ

2

^■S

Ing. Zdenek Ježek, r.č.:
(cm raha ■

id. podílový spoluvlastník bytové jedu úlky 

č. 932/5 s podílem v velikosti Id.'/? 
a 
manželé
Míchal Kafka, 
bytem
a _________
Barbora Kafková, r.č.:
byl cm H
vlastníci bytové jednotky č. 930/7 
a 
manželé
Jan Kalina, r.č.: TT^^B^^B 

by te 
Praha 
a
lil iš kaKulmováj^^3^^^^^^H

l cm Pra h a |

vlastníci bytové jednotky č. 935/7 
a 
manželé
Radan Kovárník, r.č.'

Iva Kováriúková. r.č.:
by te m ^H|HMBHBI^^V>ia t>a|vlastníci bytovejetmotK^^JT/^^^

a __________
Miroslav Král,

Prah
vlastník bytové jednotky č. 935/6 
a
Michal Krejdl, r.č.: 83 
byte i n H 
vlastník
a
n j a úže lé
Ing. Stanislav Kubíček, r.č..

Irena Kubíčková, r.č.: 62^^^B
by te 

vlastníci bytové jednotky č. 938/6 
a ___________
Danuše Kulhánková, r.č.: 
byte ni P io ha |

vlastník by lové jednotky č. 936/1
a
man že 1 e
Libor Kut han, r.č.:
a _________
Šárka Ku thaliová, r.č.: __
o t cm Prahami

e m l‘u I1 :i H

vlastník bytové jednotky č. 938/3 
a 
manželů
Ing. František Dolejší, r.č.: 
a ___________
Anna DolejšírčjOl^^^^^B— 

bytem
vlastnící bytové jednotky č. 931/3 
a 
manželé _________
Ing. Jan Donát. r.č.: 74 
a 
liona l)onátová_££_2í2^^^^^1 

oba 
vlastníc) bytové jednotky Č. 937/7 
a 
manželé
Miloš Dvořák, r.č.:
u ____________
Jana Dvořáková. 65

b y i cm I
vlastníci bytové jednolky č. 933/1 
a
Fester 24 a.s., IČO: 06408788 
se sídlem Pod kapličkou 3149/18
130 00 Praha 3 - Strašnice 
zastoupená:
Petrem Hradilem • předsedou správní rady 
vlastník bytové jednotky č. 935/8

Hanu Pušková, Dis., r.č.:
i e m ^^^^^^^^^^^BPrííhaB

id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
c. 932/5 s podílem o velikosti id. lá 
a ___________
Libor Havlík, r.č.:
bytem 
vlastník bytové jednotky c. 932/8

Ing. Barbora Hemerová, r.č.: 90
c m PrZa_^

vlastník bytové jednotky č. 938/2
a 
manželé
RNDr. Tomáš Hol tuk i č.: 63 ^^^^B

RNDr. Jana Hpianová, i.č.: 
oba bytem
vlastníci bytové jednotky č. 933/8
a _________
M□ rtina Jakšová. i č.:
by ten 
Praha
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 931/1 s podílem o velikosti id. 1/6



Praha
6.

Taha

Piah.(

'rabuj

iPraha

3

íaha|

Praha |

vliLslníví bytové jednotky v. 935/4
a ____
K1 nu día Li šunková, r.ú.S9^^M

vlastník bytové jednotky č. 937/6

Ilona Mádrnvá, r.é.. 67
bytem
v]asiník bytové jednotky č. $ 
a
Květuše Mnnínuvá, r.č.: 63|
bytem 
vlastník bytové jednotky č. 937/4 
a 
manželé
Vladimír Marek, r ,c.:
a _________
Milena Marková, r.é.. 7l^^^^^|

by m
vlastníci bytové jednotky č. 931/7
a
m a n že I e ___________
Vít Masopust,
a __________
Máři a Masopustová, r.é.:

by tem
vlastníci bytové jednotky é. 931/6
a
Dana Milošové, r.č.:

e m i i ha |
vlastník bytové jednotky č. 932/4
a __________
Milos Mullcr, i č
byP i aha | 
vlastník bytové jednotky č. 9311/2 
a 
m an že I é
David Novotný, r.č.:

Mgr. Eva Novotná, r.č.:
i u

vlastníci bytové jednotky č. 933/6
a
111 an že lé
Ing. Marek Polán, r.č.:
a ___________
Ing. Ivana Palánová, r.č.:

bytem Prahu |
vlastníci bylovi^edtiotk^^)5l)7^^  ̂
a 
manželé
Miloš Pánek,
a
Minia Pánkové, r.é-: 4b|

bytem

vlastníci bytové jednotky č. 937/2

Jana Panichi, r.č..
bytem Praha |

vlastník bytové jednotky č. 932/1

Květa
bytem Praha I
vlastník bytové jednotky č. 935/2 
a
i n an že 1 ě d le c rzí ho pra v a
Xuan Thuy Phan.
a __________
Thi Hoa Nguyen. r.é.:
oba
Praha
vlastnící bytové jednotky v. 933/3
a
Ing, Jaromír Pícscli. r.č.:
bytem J
vlastník bytové jednotky č. 932/3
n
m a 11 žv i ú

.: 78^^^^^

Simona Placková, r.č.:
bytem

vlastníci bytové jednotky č. 935/1

Ing. Olga Prusková, r č :
tem p rj) a

vlastník bytové jednotky c. 930/4
a

byt c i c e
vlastník dílny nebo provozovny č. 936/9 
a
manželé
Václav Romer, i.c.: —

ni Pra h a |

Ing. Jana Róme rov á, r.é.:
e n H ‘

vlastníci bytové jednotky č. 032/2
.i

mai i že I c
Jiří Roušek,

Praha

Monika Roušková, t ě.:
bytem Praha |
vtastma bytové jednotky č. 933/2
a



Zdenek Roubek, J č : 7(

tuha ■

Prahu

t a ha

IPrahu

Praba^

Praha

4

Pruhuj

'rahaj

r.č..

66
Praha |

Bc. Klára Roušková, r.č.: 7 I^^^^B
bytem

vlastnici bytové jednotky č. 930/5
a
m.i n žel é
Václav Růžička. r.č.:
a __________
Hana RůžKkováj\č_^S9^^^^^M

e m
vlastníc) bytové jednotky Č. 931/4
a _________
Mnrtimi Scbniiner, r.č.:

vlastník bytové jednotky č. 936/5
a
ni a n že 1 é

a
Okna Skývo v a. r.č.:

e m
vlastníci bytové jednotky č. 938/7
a
Stavební bytové družstvo Praha
IČO: 00034592
se sídlem Slrehnéná I861/Xa
182 00 Praha 8- Kobylisy 
vlastníc) bytové jednotky č .9311/8. č.931/2,
č.934/8, Č.93S/3. č.935/5, č.936/4,
c.936/8 ač 938/5
vlastníci gmůžc č. 930/9, č.930/10, č.931/9, 
č.931/10, č 932/9, č.932/10, č.933/9, č.934/9, 
é 935/9, č.935/10. č.936/10, č.937/10 a č.938/9 
zastoupené:
Mgr. Martinem Krobem
- předsedou představenstva
a
Ing. Jaroslavem Brožkem
- místopředsedou představenstva

a
manželé
Ing. Pavel Stejný.
ii _______________

Ivana Síejn<hr6_56^^^^^^B
bytem

vlastníci bytové jednotky č. 934/6
a
manželé
Dani el Szabo, r.č.: 5
bvtem
a ____
VIadimíra Szabová, r.č.: $L)^M

te m
vlastníci bytové jednotky č 933/7
a

Ing. Milan Seti.
byte i 
P rul i 
vlastník bytové jednotky č. 934/7

Jaroslav Šimek, r.č.: ^_
bytem
vlastník bytové jednotky č. 937/5

Rurnan Špaček, r.č.:
te tn 11

vlastník bytové jednotky č. 938/1
a
manželé
Raimund Štěpánek, r.č
a
Ing. Helena Štěpánková, r.č.: 42^|

te
vlastníci bytové jednotky č. 937/3
a
Ing. Zdeněk Štěrba, r.č.:

vlastník garáže č. 933/10 a č. 934/10 
a 
manželé
Ing, Vladimír Štván, r.č.:

Ing. Dana Štvanová, č.:
by le m 

Pardubice 
vlastníci bytové jednotky č. 936/7 
a
Ing. Václav Toman, r.č :

te
vlastník bytové jednotky é. 930/3

Ing. Michal Trnka, r.č.: 82 
by t e in |
id. podílový spoluvlastník hytove ičdnotky 
č. 933/4 s podílem o velikosti id. h?

KristýnaTrnková, r.č..
tem Pia h a H

id. podílový spoluvlastník bytové jednotky 
č. 933/4 s podílem o velikosti id. '/> 
a 
manželé
Ing. Pavel Vaněk.
a
ing. Lenka Vaňková,
obit bytem^________
vlastníci bytové jednotky č. 938/: 

a



(dále jen jako „kupující")

I.

1.

2.

(dále jen jako ,.SVJ")
(všichni dále jen jako „smluvní strany“

PrahaJ

nha|

a
Společenství vlastníků Vybíraluva Č-|>. 930-938,
IČO: 24800023
sc sídlem V ybí rulová 035/25, 198 00 Praho 0
zastoupené:
Ing. Petrem Strohém Engl)., M.Sc, MB A,
LL.M. - předsedou výboru a
Jitkou Bajtlcrovou - členkou výboru

Předmětem koupě dle této smlouvy je pozemek pare, č 232/61 - zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 90 nr. pozemek pare. č. 232/62 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 283 nr. pozemek 
pare. č. 232/63 - zastavěná plocha a nádvoří, u výměře 284 nr, pozemek pare. e. 232/64
- zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 285 m', pozemek pare. č. 232/65 - zastavěná plocha a 
nádvoří, o výměře 284 nr, pozemek pare. ě. 232/66 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 284 
nr. pozemek pare. č. 232/67 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 286 m’, pozemek pare. č.

5

Prodávající prohlašuje, zeje výlučným vlastníkem pozemku pare. c. 232/61 - zastavěná plocha 
a nádvoří, pozemku pare. č. 232/62 - zastavěná plocha a nádvoří, pozemku pare. č. 232/63 - 
zastavěná plocha a nádvoří, pozemku pni v. č. 232/64 - zastavěná plocha a nádvoří, pozemku pare, 
č. 232/65 • zastavěná plocha a nádvoří, pozemku pare. č. 232/66 - zastavěná plocha a nádvoří, 
pozemku pare. é. 232/67 - zastavěná plocha a nádvoří, pozemku pare. č. 232/68 - zastavěna plocha 
a nádvoří, pozemku pare. č. 232/69 - zastavěná plocha a nádvoří, a pozemku pare. č. 460 - 
zastavěná plocha a nádvoří, to vše v kat. území Černý Most, obec Praha, tak. jak je vše zapsáno 
na I.V č. 85 vedeném u Kut astrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. 
Vlastnické právo k výše uvedeným pozemkům nabyl prodávající v souladu se zákonem č. 172; 1991 
Sb , o přechodit některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí.

i na n ze lé
Ing. Milan Zdenka, r.č.: 57 
bytem Prahu |
a _________
Jana Zelenková, r.č.:
bytem |
vIa s tn ícH>ytoví^ednoClo^^36/z
a
m a n ze I e
Petr Žcmlíčka,
a
Naděřda Zemlíčková, r.č.: 61 

by tem Praha
vlastníci bytové jednotky č. 931/5
a _____
JUDr. JlřH£Ď)T[^^2^^B 
bylém 
vlastník bytové jednotky č 932/6

Jiřina Vávrová, r.č.:
y te

11 a
vlastník bytové jednotky č. 934/1
a
manželé
Antonín Vonášck, r.č.:
a
Milena Vonášková, r.č.:

bytem 
vlastníci bytové jednotky č. 930/1
a ____
Ing. Ladislav Vondráček r.č.: ól^^B 
by te
v 1 ast n )^ylov^ecliiolK^^yjT7o
u _________
Jana V oříšková, r.č..
by le) n rahaH
jd. podilovv spoluvlastník bytové jednotky 
č. 931/1 s podílem o velikosti id. 1/6

Lenka Vorískovám^č^M^^^^^^^ 
bytem |
Id. p od nov^poluviasim^oytov^ cd not ky 
č. 93J/J s podílem o velikosti id. 2/3
a



II.

Roben AI Areí.

kupní ceně předmětu koupe činí 4.386.- Kč)

kupní ccnč předmětu koupě Činí 4.43 I,- Kč)

Tomáš Bájilo 

 id. 4X31/828108 (podíl

kupní ceně předmětu koupě činí 4.386.- Kč)

Quynh Anh Bui

Ing. Pavel Daniš

6

..............................................í<L 212/23003 (podíl na kupní

SJM František Buúát a Ludmila Burtátová

íd. 1627/138018 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.43 IKč)

SJM František Cnícso a Adčla Csicsová ...............................

id. 4831/414054 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.386,- Kč)

ceně předmětu koupě činí 3.463,- Kč)

íd. 4831/414054 (podíl na

SJM Ing. Vladimír Bajer a Ing. Naděžda Bajerovi)....

id. 1627/138018 (podíl na

Jitka BajtJerová  

íd. 4831/828108 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.192.- Kč) 

Mgr. Radek Balvín ........................ ..........................

id. 4831/414054 (podíl

SIM Lubomír Brož a Jana Brožová

id. 4831/414054 (podíl na

na kupní cent předmětu koupě činí 2.192.- Kč)

na kupní učně předmětu koupě čiti i 4.386,- Kč)

232/68 -zastavěná plochu a nádvoří, o výměře 284 irr. pozemek pare. č. 232/69 -zastavěná plocha 
a nádvoří, o výměře 284 m?, a pozemek pare. c. 460 - zastavěná plocha a nádvoří, o výměre 193 
m2, to vše v kat. území Černý Most, obec Praha (dále vše jen jako „předmět koupě").

Prodává i jcí prodává předmět koupě uvedený včl. I. odst. 2 této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi sjeho vlastnictvím spojenými a kupující jej kupujía 
přijímají do svého podílového spoluvlastnictví, kdy k jednotlivým pozemkům tvořící předmět 
koupě nabývají kupující spoluvlastnické podíly, a to následovně:

Íd. 1627/276036 (podíl nu kupní ceně předmětu koupě činí 2.2 í 4,- KČ) 

Mgr. -Simona Danišová ...................................

íd. 1627/276036 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.214,- Kč) 

Ing. Jaroslav Dliisk
id. 4X31/414054 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.386,- Kč) 

SJM Ing. František Dolejší a Anna Dolejší  

íd. 4831/414054 (podíl na kupní cenč předmětu koupě činí 4.386,- Kč) 

SJM Ing. Jan Donál a Ilona Don úlová  

íd. 4831/414054 (podíl na kupní ccnč předmětu koupě činí 4.386,- Kč) 

SJM Miloš Dvořák a Jana Dvořáková .................................



 id. 4831/414054 (podíl

Foster 24 a.s

........ íd. 1627/138018 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.43I.- Kč)

Hana Fusková. Dis

 íd, 4831/828108 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.192,- Kč)

Libor Havlík 

Martina Jakšová

 id. 4831/2484324 (podíl na kupní

Ing, Zdeněk Je2ek

kupní ceně předmětu koupě čmí *1.386,- Kč)

Miroslav Král
.... id. 1627/138018 (podíl na kupní ceně předmětu koupě čím 4.431,- Kč)

Michal Krejčí]

kupní ceno předmětu koupě činí 4,431.- Kč)

Klaudia Lisoňková
 id. 1627/138018 (podíl na kupní ceně předmětu koupč činí 4.43 l.- Kč)

liona Mádrová

 id. 4831/414054 (podíl na kupní

Květ uše Manino vá

kupní ceně předmětu koupě činí 4.4? k- Kč

íd. 1627/138018 (podíl na kupní ceně předmětu koupě Činí 4.431,- Kč) 

Ing. Barbora Hemerová

 id. 4831/414054 (podíl

SJM RNDr. Tomáš Holan a RNDr. Jana Holanová  

id. 1627/138018 (podíl na knpni ceně předmětu koupě činí 4.4.31,- Kč)

id, 4831/414054 (podíl na kupní

SJM Ing. Stanislav Kubíček a Irena Kubíčková

id. 1627/138018 (podíl na kupní

Danuše Kulhánková .......................

ceně předmětu koupč činí 4.43 1,- Kč)

ceně předmětu koupč čmí 730,- Kč)

ceně předmětu koupě či ní 4.386.- Kč)

ceně předmětu koupě činí 4.386,- Kč)

na kupní ceně předinělu koupč činí 4.386.- Kč)

id. 4831/828108 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.192,- Kč)

SJM Michal Kafka a Barbora Kafková

id. 4831/414054 (podíl na

SJM Jan Kalina a Lliška Kalinová
íd, 4831/414054 (podíl na kupní cenč předmětu koupě činí 4 386.- Kč)

SJM Radan Kovámík a Iva Kovármková  

jd. 1627/138018 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.431,- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě činí 4.386.- Kč)

 id. 1627/138018 (pódii na

7

id. 4831/414054 (podíl na kupní ceně předmětu koupč činí 4.386,- Kč)

SIM Libor Kut han a Šárka Ku (ha nová ....

id. 1627/138018(podíl na



Dunu Milošova 

 id. 1627/138018 (podíl

Miloš Múller 

Jano Paních i 

kupní

Květa Pěkná 

kupní ceně předmětu koupě činí 4.43 l.- Kč)

Julius Priigcr

kupní ceně předmětu koupě činí 4.386,- Kč)

Zdeněk kousek

 id. 4831/828108 (poctiI na kupní

Bc. Klára Roušková

8

SJM Vladimír Marek a Milena Marková  

........... id. 4831/414054 (podíl na kupní ceně přcdmčlu koupě činí 4.386,- Kč)

SJM Vít Masopust a Máňa Masopustová  

 id. 1627/138018 (pod í l n a k i ipn i ceně před měl u kou pě č i n í 4.431, - Kč)

ceně předmětu koupě Čmí 2.193,- Kč)

id. 4831/414054 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.386,- Kč) 

SJM David Novotný a Mgr. Eva Novotná

id. 1627/138018 (podíl

SJM Ing. Marek Palán a Ing. Ivana Pa lánová

id. 1627/138018 (podíl

SJM Miloš Pánek a Marta Pánkova

id. 4831/414054 (podíl

ceně předmětu koupě činí <1.386.- Kč)

ceně předmětu koupě činí 3.463.- Kč)

ceně předmětu koupě činí 4.3X6.- Kč)

id. 4831/414034 (pódii

MCP Xuan Tlmy Phan a Tlil Hoa Nguycn

id. 4831/414054 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.386,- Kč) 

Ing. Jaromír Picsch  
id. 4831/414034 (podíl na kupní ceně předmětu koupě čmí 4.386,- Kč) 

SJM David PÍ oček a Simona Plocková

id. 4831/414054 (podíl na kupní

Ing. Olga Prošková

na kupní ceně předmětu koupě činí 4.431.- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě činí 4.386.- Kč)

 id. 4831/414054 (podíl na

na kupní ceně předmětu koupě činí 4.43 l.- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě činí 4.43 lKč)

 id. 1627/138018 (pódii na

na kupní cenč předmětu koupě činí 4.386,- Kc)

......................id. 212/23003 (podíl na kupní

SJM Václav Romer a Ing. Jana Romcrová

id. 4831/414054 (podíl mi

SJM Jin Roušek a Mimika Roušková
id. 4831/414054 (podíl na kupní ccuč předmětu koupě činí 4.386.- Kč)

id. 4831/828108 (podíl na kupní ceně předmětu koupě čmí 2,193.- Kč) 

Na zaklade rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 9 č.j. 7 C 39/201 8-65 ze dne 20. 12. 2019, jež



...-

Much na Schanner......

kupní ceně předmětu koupí či ní 4.386.- Kč)

kupní ccnč předmětu koupe činí 80.299,- Kč)

Ing. Milan Šefl

 id. 4831/414(154 (podíl na kupní

Jaroslav Šunek 
 íd. 4831/414084 (podíl nu kupní ceně předmětu koupí činí 4.386,- Kč)

Roman Špaček

Ing Zdeněk Štěrba

kupní ceně předmětu koupí činí 4.386,- Ke)

kupní ceně předmětu koupe čitu 2.214,- Kč)

Kristýnu Trnková

9

SJM Václav Růžičku a Hana Růžičková .......................................... ..

id. 1627/138018 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.43 l,- Kč)

nabyl právní moci dne 24. 1. 2020, bylo manžel siví Zděři ka Rouška a Hc. Kláry Rouškové 

rozvedeno, čímž došlo k zániku jejích společného jmění manželů, kdy vsak doposud nedošlo 

k vypořádání tohoto společného jmění manželů. Na základe uvedeného Zdenek Roušek a Bc. Klára 

Roušková nabývají každý shora uvedený spoluvlastnický podíl k pozemkům tvořící předmět koupě 

do svého výlučného vlastnictví.

ceně předmětu koupě činí 4.43 I,- Kč)

cenc předmětu koupě činí 4.386,- Kč)

ceně předmětu koupě činí 6.928.- Kč)

 íd. 1627/276036 (podíl na

na kupní ecnč předmětu koupě čin i 2.214,- Kč)

írf, 4831/414054 (podíl na kupní ceně předmětu koupě čin i 4.386.- Kč) 

S.IM Ondřej Skýva a OlenaSkyvova

 id. 4831/414054 (podíl na

Stavební bytové družstvo Prahu

id. 88456/414054 (podíl na

íd, 4831/414054 (podíl na kupní ecné předmětu koupe činí 4,386.- Kč)

S.IM Raimund Štěpánek a Ing. Helena Štěpánková

................jd, 4831/414054 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.386,- Kč)

id. 424/23003 (podíl na kupní

SJM Ing. Vladunír Štván u Ing. Dana Šlvánová

íd. 4831/414054 (pódii na

Ing. Václav Toman
Íd. 4831/414054 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 4.386.- Kč) 

Ing. Michal Trnka ............................................................................

id. 1627/276036 (podíl

Ing. Pavel Vaněk a Ing. Lenka Vaňková

SJM Ing. Pavel Stejný a Ivana Stejná  

id. 1627/138018 (podíl na kupní 

SJM Damcl Szabo a Vladimíra Szabová  

íd. 4831/414054 (podíl na kupní ceně předmětu koupě či ní 4.386,- Kč)



kupní ceně předmětu koupě činí 4.431.- Ke)

Jiřinu Vávrová.

kupní ceně předmětu koupě činí 4.43 l.- Kč)

Juna Vdííšková
 . id. 4831/2484324 (podíl na kupní ceně předmětu koupě či ní 730.- Kc)

Lenka Voříškova
2.923,- Kč)

kupní ceně předmětu koupe činí 4.3X6,- Kč)

JUOr. Jiří Žínek....

2.

Prodávající prohlašuje.3.

J.

T

SJM Petr Žemliěka a Naděžda Žemhčková
Íd, 4831/414054 (podíl na kupní ceně předmětu koupe cm i 4.386.- Kc)

 íd. 4831/414054 (podíl na kupní

SJM Antonín Vonášek ;i Milena Vonašková

íd. 4831/414054 (podíl na kupní

ceně předmětu koupě činí 4.3X6,- Kč)

ceně před ničili koupe činí 4.3X6,- Kč)

kupní cenč prcdměni koupě činí

SJM log. Milan Zelenku a lana Zelenková
i d. 4831/414054 (pod)l na

 íd. 1627/138018 (podíl na

 íd. 4831/621081 (podíl na

jng. Ladislav Vondráček .

id. 1627/138018 (podíl na

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v 
dluhy, včená břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.

Kupující prohlašuji, že byl. seznámen, se současným fyzickým ;> právním stavem předme.u koupě 
Jtedmíl koupě' kupují a přejnnaji do svého podílového spoluvlastmctv, Jak. jak je uvedu o 

v List l tohoto článktu a to bez výhrad ve stavu, v jakém se naclurzu kdy spoluvlastnické prxbly 
dle očist. I tohoto článku odpovídají spoluvlastnickým podílům kupujte.* na budově vjt 93^ 
<B1 ě p 932. í.p. 933, č.p. 934, č.p. 935, 4 p 939, ř.p. 937. ě.p. 938 - bytoyy dum, kteia se n.ichaz, 
„i, předmětu koupě, tak jak je uvedeno na LV č. 172, pro kau uzem. Cerny Most, obec Ptaha.

id. 1627/138018 (podíl kupní ceně předmětu koupě ěini 4.431,- Kc) 

V souladu s § 43 odst l zakona č. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze ve znění poaléjwh 
předpisů tímto prodávající potvrzuje, že uzavření léto smlouvy schválilo Zastup, Jstvo hl. 
m Prahy usneseními 29/71 ze dne 0.9. 2021. Záměr prodeje předmětu koupe uvedeného 
ěí I odst 2 této smlouw byl zveřejněn na úřední desce Magistrům hlavmho města Piahypo.i 

evidenčním číslem HOM-77631/2021 od 22. 3. 2021 clo 14. 4 2021.

či. I. odst. 2 této smlouvy nevážnou

Kupní cena, sjednaná dohodou prodávajícího s kLipuj.emu za predinet koupe em, 375.87J,K 
(slovy; tři sta sedmdesát pet tisie osm set sedmdesát devet korun eeskychj. tj 147,- Ke . V y-c 
uvedená kupní cena za předmět koupě je kupní cenou za pozemky, jejtczhz původy jsou p<xde<č 
zákom č 735P004 Sb, o dam z přidané hodnoty, ve zněm po/dejsid, přcrlp au, od dané 
osvobozeny Smluvní struny se dohodly, že uvedená kupní cena bude na zaklade dohody.tapyg 
a SVJ uhrazena z peněžních prostředků z dlouhodobé zálohy objektu vedené uvedeným SVI. klete 

s til líh > souhlasí a potvrzuje uvedenou dohodu.

Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto: klu,lL,ícím.
a) ke splacení první splátky kupní ceny si ponechá prodavuj.c, jislotu slozenmi kupujicu 

peoXdnJím SVJ u ^dávajícího ve výš. 37.587.- Kč (slovy: třtect sedm t.s.c pet set 

osmdesát sedm korun českých),
10



3.

V případě prodlení kupujících4.

5.

IV.

1.

2. Prodávající a kupující

11

b) doplatek kupní ceny ve výši 338.292.- Kč (slovy tři sta třicel osm tisíc dvě stč devadesát dvě 
koruny České) se kupující zavazují společně a nerozdílné zaplatit prodávajícímu prostřednictvím 
SVJ na účel vedený u IW banky as.. Evropská 2690/'17. 160 41 Praha 6, č. účtu: 149024- 
0005157998/6000, kousl, symbol: 0558, variabilní symbol: 1300017571 a to do 30 dnu ode dne 
převzetí odpovídajícího počtu vyhotovení uzavřených kupních smluv opatřené doložkou hl. ni. 
Prahy v souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb, o hlavním inésič Praze, ze strany kupujících, 
přičemž za den zaplaceni doplatku kupní ceny se považuje den připsání celého doplatku kupní 

ceny na účet prodávajícího.

Při prodleni se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 pism. b) tohoto článku se 
kupující zavazují společně a nerozdílně uhradit ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši 
1,5 % z dlužné částky za každý i započatý týden prodleni, minimálně však 300,- Kč. Smluvní 
struny výslovně vylučují užití § 2050 občanského zákoníku, prodávající tak má nárok na náhradu 
škody vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto 
článku i pokud ie krvta smluvní pokutou dle tohoto odstavce. Při prodlení kupujících se zaplacením 
doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti 
doplulku kupní cenyjc prodávající oprávněn od teto smlouvy odstoupit. Právm uemky odstoupeni 
vzniknou dnem, kdy oznámení prodávajícího o odstoupení od této smlouvy bude doručenu všem 

kupujícím.

( se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písin. b) 
tohoto článku delším nc/ 30 dnů ode dne splatností doplatku kupní ceny smluvní strany sjednávali 
ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši dožene jistoty dle odst. 2 pístu a) tohoto článku, 
tj částku ve výši 37.587,- Kč. Již uhrazena l. splátka kupní ceny formou složeno jistoty dle odsi. 
2 písm. a) tohoto článku se povazuje za zaplacenou .smluvní pokutu dle předchozí věty, a to ke dni 
odstoupeni od smlouvv, takže po zápočtu vzájemných pohledávek (např. pohledávka kupujících 
vůči prodávaiícímu vc/včci jistoty ve výši 37.587,- KČ a pohledávka prodávajícího vucikupujicim 
ve věci smluvní pokuty ve vvsi 37.5R7.- Kč) nastane zánik obou těchto pohledávek. Smluvní stinný 
pro tento případ výslovné vylučují užiti § 2050 občanského zákoníku; prodávající tak ma narok tw 
náhradu škody vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedenemv odst 2 pism. b) 
tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti, i pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto 

odstavce.

SVJ se tímto zavazuje, že na základě dohody s kupujícím a skutečnostmi uvedenými v odst. I 
tohoto článku nebude požadovat po prodávajícím vrácení zaplacené kupní ceny dle tohoto článku.

Vlastnické právo v podobě spoluvlastnických podílů k předmětu koupě podle teto smlouvy 
nabvdou kupuiícíjepch vkladem do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pio hlavni 
město Prahu.* Katastrálním pracovištěm Praha. Dnem nabytí vlastnického práya v podobo 
spoluvlastnických podílu k předmětu koupě přechází na kupující nebezpečí nahodile zkázy 

a nahodilé zhoršení stavu předmětu koupe.

souhlasí, aby Katastrální úřad pro hlavní město Prahu rozhodl o povoleni 
vkladu vlastnického práva v podobě spoluvlastnických podílů dle této smlouvy k předmětu koupe 
pro kupující do katastru nemovitostí a aby by) předmět koupě zapsán na příslušném listu vlastnictví 
kupu jících pro katastrální území Černý M^l. obec Praha.

3 Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva v podobě spoluvlastmckých podilú 
k předmětu koupě ve prospěch kupili ícíuh do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním uiadcm 
pro hl. m. Prahu, Katastrálním pracoviště Praha, dle odst. 2 tohoto článku učiní prodávající 
nejpozději do 30 dnů ode dne úplného zaplaceni doplatku kupní ceny dle cl. Ul. odst. 2 pism. b) 

této smlouvy.



4.

5.

V.

1.

I.

2.

o.

4.

5.

6.

7.

K

Q,

12

Do pravomoc noh o rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle 
léto smlouvy vázány.

Tato kupní smlouvaje vyhotoveni) ve

' ' ' v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené prodávajícím, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

Veškeré písemnosti, výzvy a oznámeni sc doručují na adresu podávajícího. kupujících nebo SV.I 
uvedených v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého 
z účastníku této smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámil zbylým 
účastníkům tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva ve prospěch 
kupujících dle (clo smlouvy, popřípadě pravomocně řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se 
za važují, že uzavřou novou kupní smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jez splní 
zákonné podmínky pro povoleni vkladu, případné, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu 
čí návrh na vklad náležitě doplní.

Prodávající a kupující výslovně sjednávají, že výměry předmětu koupě uvedené v cl. I. odst. 2 léto 
smlouvy odpovídají ke dm uzavření této smlouvy výměrám n v celeným v katastru nemovitosti 
a kupující pro případ. žc skutečné výměry předmětu koupě neodpovídají zápisu v katastru 
nemovitostí, a tudíž výměrám uvedeným ve čl, 1. odst. 2 této smlouvy, se výslovně společně 
zavazují, že v budoucnu neuplatní z tohoto důvodu právo dle $ 2129 odst. I občanského zákoníku 
na přiměřenou slevu z kupní ceny za předmět koupě uvedené v ěUII. odst. 1 této smlouvy.

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupraveně se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

Je-li na straně kupujících více subjektů, l/e pro jejich společně označení užívat pro zj ed nedušen i 1 
jednotné číslo. Není-li v léto smlouvě sjednáno jinak, nebo ncvylučuje-li to povaha zavazku, platí, ze 
jsou všichni kupující zavázáni k plnění veškerých povinnosti z této smlouvy, jakož i povmnoslis ni 
souvisejících, společně a nerozdílně.

Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jmým příslušným orgánem, pak tato neplatnost či iievymitnehiost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

Smluvní strany sjednávají, že doručováni zásilek odeslaných s využitím provozovatele pošlo v nich 
služeb se řídi § 573 občanského zákoníku.

VI.

Smluvní strany výslovně smi hlásí s tím, aby tato smlouva byla uvedena '

číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy

Prodávající zpracovává osobní údaje v souladu s obecné závaznými právními předpisy., Bližši 
informace o zpracováváni osobních údajů jsou uvedeny uá webových stránkách 
https: //w w w. pra ha. e u/j n p/cz/o mest c/m ag i s t rat / gd p r/ i nd cx ht m l.

Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
ě. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvcrejúováni lecliki smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí prodávající.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I.-Vl. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajem siví ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich 
užiti a zveřejnělií bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

12 autorizovaných výtiscích o 16 stranách textu, z nichž



5 výtisků obdrží kupující, 1 výtisk obdrží SVJ a šest obdrží prodávající.

10. Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé strany textu.

V Praze dne 2 7 -05- 2022
za prodává

V Praze

za kupuj ú

Ing. 2 8 -03- 2022

2 0 -04- 2022Ing. Pavel Daniš

2022
03- 2022datu

2alvm

W04- 2322

13

£

■M

Robert A 
datinMH

LU 

datum

Quynh Anh Bui Q 3 -Q5. 2022
datum podpisu:

Ing. Jai 
ředitel o 
Magistr;

Csicso a
datum pdupisu:

itler 2 8 -03- 2022

^022

lěla csicsova.
2 8 -03- 2022 2

II. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění teto smlouvy v registru smluv dle odsl. 6 tohoto článku.

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla 
být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v této sinlouv^xlnovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

omir Brož, á Jana liro:
Kipis?.Q -04- 2021

Mgr. Radel

Ing. Jan Donát a Ilona Donátová 
datum podpisu: 2 9 -03- 2022 2 9 -03- 2022



2322Danuše

Klaudia Lisoňková 2 8 -03- 2022

29 -03-2022vá

Ma.opu.f Maria Mystyv^

•1I ng. z-

2 0 -04- 2022Miloš MiillerMicha

2 8 -03- 2322

Ing. arei

i

.210 -03-Michal Krejdl J4- 2022

2 9 -03- 7022
2 8 -03- 2022 Z

14

ub<*i i

£x\u..'iwaaEi!i

Marín 
datum

liona 
datuu

Miroslav Král 
datHHBÉHM|

arh^ 
j -03-,

a Jana Dvořákov;
datum podpisu

Hana Fuškou 
datum podpis

Libor Havlíl 
datum podpi:

Libor Kulhán a Šárka
datum podpisu: 7 8 •

Květa Pěkná
datum podpisu:

Vít 
da

David Novotný a jjj^^022
Elán a Ing- Ivawii

Ing. Barbora HemerováTi■mv
Danít Milošova 
datum podpisu!

a Milena Marková

za spol. Foster 24 a.s. - Petr Hradil 
podpisu: 2 B

Jana Holanoyá
79 -03- 2012

-0a3KBrn(kO2ř03- 2022

. ...1 Kutlianová
-03- 2022 2 8 -03- 2022

adrova

atka a

28-ni



Ing. Pavel Stejný a Iv;
3?7

datum p< 2022 2 0 -04 - 7922

o:
03- 2022

i ,03- 2022

-03- 2022

: 2 9 -03-<|J

Monika
9 -03- 2022

9 -03- 2022Trnka

9 -Ó3- 2Ó22

2 8 -03- 2022

1 9 -04- 2022datum podpisu:

15

'hrZ

Zdeněk Rouscl
datum podpisu:

BHHHBHHMa Si
datum podpisu: 1

HBBpSkýva a 
datum podpisu:

uková
04- 23;

J
d.

za Stavební bytí 
Mgr. Martin Ki 
Ing. Jaroslav Bi

Ing. Mil| 
datum poi

Ing. Micli 
datum pel

Jiřina Vávrová 
datum podpisu:

Ing. 
duti

"jSsIvo Praha
-<Ja předsun cnstva 

g;říM''s(npiedsu(l3 
^^^J-edstas cnstx a 
1 9 -04- 2022

J 
d;

Ing. Zdeněk Štěrba
.Q4.2022

WW^RW^Wian a Thi Hoa Nguyen 
datum podpisu: 2 9

Ing. Jaromír I * i <■ s <• I

datum podpisu: 2

Bc. Klára Roušková 19 -Q3- 2022

H a
?0 -04- 2322

Martnu^ťhannc^^P03^022
ákjU^fiod pisu:

/án a Ing. Dana Štvánová
2 9 -03- 7322

Kristýna Trnková 
dalujjmydnikuí^

Ing. Pavel Vánek a Ing. Lenka Vaňková 
datum podpisu: 2 0 "03' 202? 9 0 -04* 202?

ulius Priiger 2 2"



za SVJ:

dalum podpisu

2'6'-03- Ml

2 9 -03- 2022

16

li

2 8 -03- 2022
________ /

Jana Voříškova

.IUI)r. JiříŽůrek 
datum podpisu:

ořu
2

■■i
dalum podpisu: 2 8 "03_ 2022

t, MBA, LL.M.

Lenka Voříškova 
dalum podpisu:

Antonín Vonášek a Milena Von; 
datum podpisu: 2 8 '03’ 2DDL 1 ® ‘03- 2022

lnu- Ladi-kn \ “ ■



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/117/2022/V.

Č. jméno a příjmení

1973Robert AI Aref117.
ra

J
V Praze, dne 20. 4. 2022

Na Pi

datum
narození

totožnost ověřena 
dle

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



prohlášení o pravosti podpisu na listině sepsané advokátem

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/137,138/2022/V.

Č. totožnost ověřena dlejméno a příjmení

1960Ing. Vladimír Bajer137.
a

1958Ing. Naděžda Bajerová138.

Prah;

V Praze, dne 20. 4. 2022 JU'
5

NaPtV

datum
narození

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejniček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/60,61/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narození

■60 Tomáš Bajtler 1985

61 Jitka Bajtlerová 1987
ni

V Praze, dne 28. 3. 2022

Na

:»|K

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/139/2022/V.

č. datum totožnost ověřenajméno a příjmení
narození

139. Mgr. Radek Balvín 1987
ral

JU

NaPflV Praze, dne 21.4. 2022

bytem nebo místem 
pobytu l^g

Já. níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00. 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558. prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/128,129/2022/V.

Č. totožnost ověřena dlejméno a příjmení

968Lubomír Brož128.

1969Jana Brožová129.
Prah,

V Praze, dne 20. 4. 2022

datum
narozeni

bytem nebo místem 
pobytu

JUDr.. 
advol 

Na PWopé

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníčck. advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/146/2022/V.

Č.
jméno a příjmení

996Quynh Yen Bui146.
Prah,

V Praze, dne 3.5. 2022

datum

narození
bytem nebo místem 

pobytu
totožnost ověřena 

dle

JUDr. Jai 
advokát • 

Na Pflkopé 053

Já. níže podepsaný JUDr. Jan Olejničck, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12. Praha I. 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsala



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravostí podpisu 15180/34,35/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narození

34 František Buňát 943
Praha

35 Ludmila Buňátová 947
Prah.

V Praze, dne 28. 3. 2022

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, níže podcpsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/63,64/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narození

63. František Csicso 982

64. Adéla Csicsová 985
ral

JUDr, J

V Praze, dne 28. 3. 2022 Nh

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

rana

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/130/2022/V.

Č. totožnost ověřena dlejméno a příjmení

130. Ing. Pavel Daniš 1992
ra

V Praze, dne 20. 4. 2022

datum
narození

bytem nebo místem 
pobytu

JUDr. J
advokí

Na Pfíkopó 8

Já, níže podepsaný JUDr. Jan OlejniČek, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/131/2022/V.

Č. totožnost ověřena dlejméno a příjmení

Mgr. Simona Danišová 991131.
Prah,

V Praze, dne 20. 4. 2022

Na

datum
narození

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlaSuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsala



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

totožnost ověřena dleČ. jméno a příjmení

1972Ing. Jaroslav Dlask136.

JUV Praze, dne 20. 4. 2022
Na PUK'

Prah
____

datum
narození

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Přikopá S53/I2, Praha1,110 00

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/136/2022/V.



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/55,56/2022/V.

jméno a příjmení datum narozeníČ.

1987František Dolejší55
Praha

1991Anna Dolejší56
Prah;

V Praze, dne 28. 3. 2022
JU

Na pru

totožnost ověřena 
dle

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníčck, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/85/,86/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narozeni totožnost ověřena dle

85. Ing. Jan Donál 1974

86. Ilona Donátová 976
r;

JV Praze, dne 29. 3. 2022
NbP

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejniček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podcpsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/134,135/2022/V.

Č. totožnost ověřena dlejméno a příjmení

963Miloš Dvořák134.
Praha

Jana Dvořáková135. 1965 Praha

V Praze, dne 20. 4. 2022

datum
narození

bytem nebo místem 
pobytu

JUDr. Ja
advokát

Na Přikopá 85:

podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/31 /2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narození

31 Petr Hradil
a

V Praze, dne 28. 3. 2022

JU

Na Ptll

totožnost ověřena 
dle

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníčck, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/110/2022/V.

Č. datumjméno a příjmení totožnost ověřena dle
narození

110. Hana Fusková, Dis. 985
raha

V Praze, dne 20. 4. 2022 JUD
ad

Na PflRo

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olcjníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00. 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod cv. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsala



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/120/2022/V.

Č. datumjméno a příjmení*
narození

120. Libor Havlík 1967
Prah

JUDr. JV Praze, dne 20. 4. 2022

Na P

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/147/2022/V.

Č. datum
jméno a příjmení

narození

1990Barbora Hemerová147.
Praha

J

Na PflV Praze, dne 23. 5. 2022

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejniček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00. 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotovení podepsala



prohlášení o pravosti podpisu na listině sepsané advokátem

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/47/2022/V.

jméno a příjmeníČ. datum narození

1963RNDr. Tomáš Holan47
Prah;

J

V Praze, dne 28. 3. 2022 Na

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podcpsal



prohlášení o pravosti podpisu na listině sepsané advokátem

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/102/2022/V.

Č. datum totožnost ověřena dlejméno a příjmení
narození

967RNDr. Jana Ilolanová102.
a

V Praze, dne 29. 3. 2022 JUDr.
advci

Na Přlkopé

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olcjníček. advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slov)': dvanácti) vyhotoveních 
podepsala



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Č. jméno a příjmení datum narození totožnost ověřena dle

80. Mariina Jakšová 1977

V Praze, dne 29. 3. 2022
a 1Na

bytem nebo místem 
pobytu

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/80/2022/V.

Ja, mze podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I 110 00 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, Že tuto 
hsunu, kterou jsem sam sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních



I

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/94/2022/V.

Č.
jméno a příjmení totožnost ověřena dle

94. Bc. Zdeněk Ježek 1982

V Praze, dne 29. 3. 2022
J

Na P.

datum

narození
bytem nebo místem 

pobytu

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Já. níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I. 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/89.90/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narozeni totožnost ověřena dle

89. Michal Kafka 1977
a

90. Barbora Kafková 1980
Pi

JUDr.V Praze, dne 29. 3. 2022
Na pru

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod cv. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/44/2022/V.

č. jméno a příjmení datum narozeni

RNDr. Jan Kalina, Ph.D. 97744
Praha

V Praze, dne 28. 3. 2022
J

Na

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle



TI

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/57/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narození

57 Mgr. Eliška Kalinová

V Praze, dne 28. 3. 2022

JUD

NaPf'

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkope 853/12, Praha I, 110 00 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
podepsalaerOU ’Sem SCPSal’ mn°U v,astnoručné ve 12 <s,ovy: dvanácti) vyhotoveních



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/37/2022/V.

jméno a příjmeníČ. datum narození

37 Radan Kovárník 1966
Praha

V Praze, dne 28. 3. 2022

JU

Na PH'*

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček. advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1,110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/38/2022/V.

č. jméno a příjmení datum narozeni

Iva Kovárniková 196738
a

V Praze, dne 28. 3. 2022

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji. Že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsala

totožnost ověřena 
dle

bytem nebo místem 
pobytu

' Ju°r.jal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/33/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narození

Miroslav Král 197133
aha

V Praze, dne 28. 3. 2022

/

bytem nebo místem 
pobytu

JUDr. Jar 
advokát - 

Na Přikopá 053/

Já. níže podcpsaný JUDr. Jan OlejníČek, advokát se sídlem Na Příkope 853/12, Praha 1,110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/52/2022/V.

jméno a příjmeníČ. datum narození

Michal Krejdl 198352
Prahal

V Praze, dne 28. 3. 2022
J

Na Při

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkope 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podcpsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/58,59/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narození

58 Ing. Stanislav Kubíček 963
Ti;

59 Irena Kubíčková 962
a

V Praze, dne 28. 3. 2022
Ni

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, nize podepsaný JUDr. Jan Olejníček. advokát se sídlem Na Příkopě 853/12. Praha 1, 110 00 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. Č. 10558, prohlašuji, že tuto 
lisímu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/124/2022/V.

Č. totožnost ověřena dlejméno a příjmení

1961Ing. Danuše Kulhánková124.
Prah;

V Praze, dne 20. 4. 2022

J

Na Pi

datum

narození
bytem nebo místem 

pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsala



PROHLÁŠENÍ o pravosti podpisu na listině sepsané advokátem

datum narozeníjméno a příjmeníČ.

967Libor Kulhán53
Praha

1967Šárka Kuthanová54
P:

V Praze, dne 28. 3. 2022

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/53,54/2022/V.

Já. níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznámí advokátů vedeném Českou advokátní komorou podlev. ě. 10558 prohlašuji fc tuto 
listinu,ykterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 

podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/65/2022/V.

jméno a příjmení datum narozeníČ.

Klaudia Lisoňková65.
Prah;

V Praze, dne 28. 3. 2022 Na

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

H

Já, níže podepsaný JUDr. Jan OlejníČek, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1,110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. Č, 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsala



totožnost ověřena dleČ. jméno a příjmení

967Ilona Mádrová122.

JUD
V Praze, dne 20. 4. 2022

Nn Pť

Pr

datum
narození

bytem nebo místem 
pobytu

podepsala

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/122/2022/V.

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/76/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narozeni totožnost ověřena dle

76. Květuše Maninová 963

V Praze, dne 29. 3. 2022

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod cv. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
pode psal a



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/74,75/2022/V.

Č.
jméno a příjmení totožnost ověřena dle

74. Vladimír Marek 967

75. Milena Marková 971
Praha

V Praze, dne 29. 3. 2022 JUDi

| NaPRkoi

datum 
narození

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1,110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/100,101/2022/V.

Č. totožnost ověřena dlejméno a příjmení

1972Vít .Masopust100.
P;

1969Mária Masopustová101.
Praha

GV Praze, dne 29. 3. 2022

datum

narození
bytem nebo místem 

pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejniček. advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/127/2022/V.

Č. datumjméno a příjmení
narození

127. Dana Milošova
Praha

V Praze, dne 20. 4. 2022 c

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejničck, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. Č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsala



1

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/114/2022/V.

Č. datumjméno a příjmení
narození

114. Miloš MUller 1961
Prahal

V Praze, dne 20. 4. 2022
J

No Pl

totožnost ověřena 
dle

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1,110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



č. jméno a příjmení datum narození totožnost ověřena dle

83. David Novotný 1970

84. Mgr. Eva Novotná 1975

JUDV Praze, dne 29. 3. 2022
Na Přlkoi

bytem nebo místem 
pobytu

podepsah JSCm SepSal’ Přede mnOU v,astno™iné

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1 ------
*- s.p«,i. pM. „„

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/83/,84/2022/V.

I, 110 00,

12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/98,99/2022/V.

Č. totožnost ověřena dlejméno a příjmení

1968Ing. Marek Palán98.
Praha

1969Ing. Ivana Palánová99.
Praha

V Praze, dne 29. 3. 2022

/

JUDr. Ja 
advokát 

Na Přikopá 85!

datum
narozeni

bytem nebo místem 
pobytu

Já níže podepsaný JUDr. Jan Olejniček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558 prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanáct.) vyhotovemeh 
podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/48.49/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narození

48 Miloš Pánek 1947
a

49 Marta Pánková 1946
Praha

V Praze, dne 28. 3. 2022

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olej nitek, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1,110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/116/2022/V.

Č.
jméno a příjmení

9116. Jana Panichi

V Praze, dne 20. 4. 2022

datum

narození
bytem nebo místem 

pobytu
totožnost ověřena 

dle

JUDr. Ja 
advokát 

Na Přikopá SK

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olcjníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I 110 00 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
poaepsaia



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/69/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narození

Květa Pěkná 194869.
Prah.

J

NaV Praze, dne 29. 3. 2022

Já. níže podepsaný JUDr. Jan OlcjníČck, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1,110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsala

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle



totožnost ověřena dledatum narozeníjméno a příjmeníČ.

1975Xuan Thuy Phan72. Praha

Povolení k pobytu:1977Thi 1 loa Nguyen73. Praha

V Praze, dne 29. 3. 2022

bytem nebo místem 
pobytu

JUDr. 
adyi 

Nb Přfkopfl

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/72,73/2022/V.

PROHLÁŠENÍ O PRAVOST! PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Oleiníček, advo^ sídlen. Na Přikopá 853/l^al., 1 10 00, 

vlastnoručně ve >2 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 

podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Č. totožnost ověřena dlejméno a příjmení

976Ing. Jaromír Piesch133.
Praha

V Praze, dne 20. 4. 2022

datum
narození

bytem nebo místem 
pobytu

jUDr. Jan <
advokát - 0, 

Na Přikopá 853/1 í

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/133/2022/V.



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/96,97/2022/V.

Č. datum totožnost ověřena dlejméno a příjmení
narození

1978David Plocek96.
Praha

980Simona Plocková97.
Praha

J
V Praze, dne 29. 3. 2022 Na

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček. advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
pode psal i



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/68/2022/V.

č. jméno a příjmení datum narození

68. Ing. Olga Prošková 1943

V Praze, dne 29. 3. 2022

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, níže podepsaný JUDr. Jan OlejniČek, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsala



*

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/ 140/2022/V.

Č. datum
jméno a příjmení

narození

140. Julius Priiger 1941
Jesenice

V Praze, dne 22. 4. 2022
Ni

bytem nebo místem 
pobytu

Průkaz o trvalém 
pobytu:

totožnost ověřena 
dle

Já. níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát sc sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1,110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558. prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/91,92/2022/V.

č.
jméno a příjmení

I91. Václav Rómer 974

92. Ing. Jana Rómerová 1978
oroušany

V Praze, dne 29. 3. 2022

datum
narození

bytem nebo místem 
pobytu

JUC
a

Na Prfkc

Ja, mže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních



Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/70,71/2022/V.

jméno a příjmení datum narozeníČ.

965Jiří Roušek70.

965Monika Roušková71.

L

V Praze, dne 29. 3. 2022

I

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Já, níže podcpsaný JUDr. Jan OlejníČck, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1,110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu,’ kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Bčžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/121/2022/V.

Č. datum
jméno a příjmení

narození

121. Zdeněk Roušek 1970
ia

V Praze, dne 20. 4. 2022

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

JUDr. Jan
advokát -č

No Přikopá 853/1

Já. níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00. 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558. prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podcpsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/88/2022/V

Č. jméno a příjmení datum narození totožnost ověřena dle

88. Bc. Klára Roušková 1971

V Praze, dne 29. 3. 2022
J

Na Pl

bytem nebo místem 
pobytu

Já, nize podepsaný JUDr. Jan Olejníček. advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I. 110 00 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji že tuto 
podepsa!llerOU JSem SÓm SePSa’’ PřCde mn°U Vlas,noručné ve 12 <slov-v; dvanácti) vyhotoveních



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/118,119/2022/V.

Č. jméno a příjmení

1950Václav Růžička118.
Pral

1959Ing. Hana Růžičková119.

V Praze, dne 20. 4. 2022

Na

datum 
narození

totožnost ověřena 
dle

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Oiejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



I
PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/39/2022/V.

jméno a příjmeníČ. datum narození

197739 Martina Schanner
Praha

V Praze, dne 28. 3. 2022

JU

Na PIV

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan OlejníČek, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod cv. č. 10558. prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsala



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/36/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narození

989Ondřej Skýva36
Praha

V Praze, dne 28. 3. 2022

JU

Na PHk<

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/87/2022/V.

Č. jméno a příjmení totožnost ověřena dledatum narození

87. Olena Skyvova 980
Prah

JUDi

V Praze, dne 29. 3. 2022 Na Přikop

bytem nebo místem 
pobytu

Já. níže podepsaný JUDr. Jan OlejníČck, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558. prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsala



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/108,109/2022/V.

Č. datum
jméno a příjmení

narození

1966Mgr. Martin Kroh108.
Praha

Ing. Jaroslav Brožek 1959109.
Praha

V Praze, dne 19. 4. 2022

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

JUDi
aď

Na Přikop

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejniček, advokát se sídlem Na Příkope 853/12, Praha 1,110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558. prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/77,78/2022/V.

totožnost ověřena dledatum narozeníjméno a příjmeníČ.

955Ing. Pavel Stejný77.
Prah;

1956Ivana Stejná78.
Praha

JU

Na PH'

V Praze, dne 29. 3. 2022

bytem nebo místem 
pobytu

Já níže podepsaný JUDr. Jan Olejniček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. i. 10558, Pr°h^llJh “ 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanaet.) vyhotoventch 
podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/111,112/2022/V.

Č. datumjméno a příjmení
narození

111. Daniel Szabo 1955
TI

J
V Praze, dne 20. 4. 2022

Na

BSas-q
bytem nebo místem 

pobytu
totožnost ověřena 

dle

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



1518O/IO3/2O22/V.

Č. jméno a příjmení

Ing. Milan Šefl 975103.
Praha

V Praze, dne 31.3. 2022

datum

narození
bytem nebo místem 

pobytu
totožnost ověřena 

dle

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

/ J 
Z

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I. 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod cv. č. 10558. prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/40/2022/V.

datum narozeníjméno a příjmeníČ.

Jaroslav Šimek 96640
Praha

J'
V Praze, dne 28. 3. 2022

NaP

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já. níže podepsaný JUDr. Jan Olejníčck, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I , 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/95/2022/V.

Č.
jméno a příjmení totožnost ověřena dle

Roman Špaček95 1960

J
V Praze, dne 29. 3. 2022

Na Pl

datum

narození
bytem nebo místem 

pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1,110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podcpsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/123/2022/V.

Č. datumjméno a příjmení totožnost ověřena dle
narození

Raimund Štěpánek123. 1938
rai

V Praze, dne 20. 4. 2022

J

Na P.

1

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/115/2022/V.

Č. jméno a příjmení

Ing. Helena Štěpánková 1942115.
a

V Praze, dne 20. 4. 2022 JUDr. 
advc 

Na PHkopč

datum
narozeni

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsala



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/105/2022/V.

Č. datum
jméno a příjmení

narození

Ing. Zdeněk Štěrba 1953105.
in

V Praze, dne 12. 4. 2022

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olej n íček, advokát sc sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

JUDr. Je
advokát

Na Přikopá 851



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/66,67/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narození

Ing. Vladimír Štván66. 953
ardubice

Ing. Dana Štvánová67. 1957

V Praze, dne 29. 3. 2022 J

Na Pf

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

ardubice

Ja, mze podepsaný JUDr. Jan Olejniček, advokát se sídlem Na Příkope 853/12, Praha 1,110 00 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, Že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/132/2022/V.

Č. totožnost ověřena dlejméno a příjmení

1948132. Ing. Václav Toman
Prah.

JU
V Praze, dne 20. 4. 2022

Na Pf

datum
narození

bytem nebo místem 
pobytu

Já. níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Přikope 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/79/2022/V

listinu, kterou jsem sám sepsal, přede

Č. jméno a příjmení datum narození totožnost ověřena dle

79. Ing. Michal Trnka 1982
a

JU

V Praze, dne 29. 3. 2022 Na Píli

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1,110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/81/2022/V.

č. jméno a příjmení datum narození totožnost ověřena dle

81. Kristýna Trnková 1988
P

JU
V Praze, dne 29. 3. 2022

Na PNI

bytem nebo místem 
pobytu

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1,110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podcpsala



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/113/2022/V.

Č. datumjméno a příjmení
narození

113. Ing. Pavel Vaněk 1963
a

V Praze, dne 20. 4. 2022

totožnost ověřena 
dle

bytem nebo místem 
pobytu

JUDr. Jan
advoKúM

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod cv. Č. 10558. prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



prohlášení o pravosti podpisu na listině sepsané advokátem

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/43/2022/V.

jméno a příjmení datum narozeniČ.

Ing. Lenka Vaňková 96643
Pr;

V Praze, dne 28. 3. 2022

JU

Na Přlk

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podcpsala



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/50/2022/V.

č. jméno a příjmení datum narození

50 Jiřina Vávrová 1963

V Praze, dne 28. 3.2022

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, níže podepsaný JUDr. Jan OlejníČek, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsala



PROHLÁŠENÍ O PRAVOST! PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/41,42/2022/V.

č. jméno a příjmení datum narození

41 Antonín Vonášek 1958
Praha

42 Milena Vonášková 1962
Prah;

V Praze, dne 28. 3. 2022
J

Na Pl

J

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1,110 00. 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle



PROHLÁŠENÍ O PRAVOST! PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Béžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/93/2022/V.

Č. datumjméno a příjmení
totožnost ověřena dlenarození

93. Ing. Ladislav Vondráček 1961

V Praze, dne 29. 3. 2022

bytem nebo místem 
pobytu

-a - 00. 
hstínu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnorudné ve 12 (slovy: dvanácti) vyhMoveňfchpX^I



LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně

Č. jméno a příjmení datum narození

62 Jana Voříškové 983

V Praze, dne 28. 3. 2022

totožnost ověřena 
dle

bytem nebo místem 
pobytu

JUDi 
ad< 

Na Přikop

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA

Já, mze podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkooé 853/17 Praha i i in nn

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/62/2022/V.



----- —

prohlášení o pravosti podpisu na listině sepsané advokátem

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/51/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narození

51 Lenka Voříškové 1964

V Praze, dne 28. 3. 2022

Na

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já, níže podepsaný JUDr. Jan OlejníČek, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsala



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/125,126/2022/V.

č. datumjméno a příjmení totožnost ověřena dle
narození

Ing. Milan Zelenka125. 1957
Praha |

Jana Zelenková 964126.
Prah

JU
V Praze, dne 20. 4. 2022

Na prn

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali

bytem nebo místem 
pobytu



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/45,46/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narození

Petr Žemlička45 957

Naděžda Žemličková46 1961

V Praze, dne 28. 3. 2022

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

JUDr. Jan 
aOvoků*- 

Na Pfíkopé 853/1

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. Č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních 
podepsali



7

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15 ] 80/82/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narození totožnost ověřena dle

JUDr. Jiří Žůrek82. 1982
a

V Praze, dne 29. 3. 2022

Nh

-

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 110 00. 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



prohlášení o pravosti podpisu na listině sepsané advokátem

Běžné Číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 15180/32/2022/V.

Č. jméno a příjmení datum narození

Ing. Petr Štrob 196232
Praha

JUV Praze, dne 28. 3. 2022
Na PHki

bytem nebo místem 
pobytu

Já, níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha 1, 110 00, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně ve 12 (slovy: dvanácti) vyhotoveních podepsal



PLNÁ MOC
■í^

I, bytem" r.c. 

uděluji plnou moc

Podpis: .... 

Zmocnění v plném rozsahu přijímám:

V

Podpis zmocněnce

Já níže rnxlepsaný(a) 

.... . rč
Ho. op.B

V Pra ze dne:. . 7.:. 2'2 22-

’ Z 7.07.
■0’7

17/'panu Cpaní) . ..h<..L

t c

n urozen ý(á)

77..77ů:)ne:

aby za mě, jako kupujícího, vykonal(a) všechny úkony spojené s uzavřením kupní smlouvy 

včetně jejího podepsání s Obcí hlavním městem Prahou sc sídlem v Praze l, Mariánské 

nam. 2. jako prodávajícím, jejímž předmětem je koupě id. spoluvlastnického podílu ve výši 

uvedené na LV č. 172 k pozemku pare. č. 232/6], parc.č. 232/62, parc.c. 2j2/6k parc.c. 

232/64, paic.č. 232/65, parc.c. 232/66, parc.č, 232/67. parc.c. 232/68. parc.č 232.69. pare č.

460 - zastavěná plocha a nádvoří na LV č.85, pod objektem č.p. 9.?U. 931.9?_. 9?.?. 9?4. 

936, 937, 938 v uhci Vybíralova 930 - 9311. zapsanému u Katastrálního uřadu pro nl. m.P;\.m; 

na LV č. 172 pro k.u. Černý Most, obec hlavní město Prahu.
Tato plná moc slouží i k zastupování před Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu.



•*•1

Plná moc

 datum narozeníJá
I

I

bytem

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou

!■

V ...

Zmocni tel

Prohlašují, že výše uvedené zmocnění přijímám:

dne .. .V 

Zmocněnec

<?■

i.ijvá IŠ:i> 4,i řku d <*;

I
i
I

O :■]

tv-;....

k zastupování ve 
samosprávy a dále

-j bytem

jMi.ió. ureám

datum narozeni. 

ZMOCŇUJI
; 1/

pana/paní

^••vřeviící iSukiz.ka tnu Uadhaci
;<>!k! iw’rknihy pošly: í'i dli- 414

{|Q lisíiiv- vlétni: IM71111 Y2ťl !;oi

všech záležitostech a jednáních před úřady, orgány státní správy a mistru 
ve všech záležitostech a jednáních s právnickými a fyzickými osobami dalc 

iednat mým jménem. Činit veškeré úkony včetně podávání písemných návrhu a zadosti, podává 
vzdávat se řádných a mimořádných opravných prostředku v ráme, soudních, sprameh . c> 

jiných řízení, přijímat plněni nároků a vymáhat neplném povinnosti třetích osob, případně 

nároků vzdávat, uzavírat smíry a narovnání

foř.ť: 1‘iaoo o.llo 01^



PETR HRADIL, dat. nar.

 
Člen správní rady:

MICHAL PETZOLD, dat. nar.

člen správní rady:
DANIELA KARASOVÁ, dat. nar.

Základní kapitál

Údaje platné ke dni: 28. března 2022 08:00

Správní rada: 
předseda správní 
rady:

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze

 oddíl B, vložka 22816

Počet členů: 
Způsob jednání:

Akcie:

11975 
_____________________________ | PrahaJ 

Den vzniku funkce: 27. května 2021 
Den vzniku Členství: 13. září 2019

Pod kapličkou 3149/18, Strašnice, 130 00 Praha 3  
064 08 788    
Akciová společnost   

20 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,-
Kč  
2 000 000,-Kč  
Splaceno: 100% 

Datum vzniku a zápisu: 6. září 2017
Spisová značka: B_22816 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Poster 24 a.s.
Sídlo; 
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

|1989
Praha■

Den vzniku členství: 12. ledna 2021
3____
Za společnost jedná kterýkoli Člen správní rady samostatně.

1976 
Praha|

'en vzniku funkce: 21. května 2021

 Pronájem nemovitých věcí
Správa vlastního jmění
Výroba, obchod a služby neuvede né v přílohách 1 až 3 živnostem ského z ákon a 
Činnost ú Čet nich poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evide n ce



.i \
..... . .v>t 

í 
\

*-.. '•
’:í;;7



4 2D1Oi

Číslo jednací: 7 C 39/2018 • 55....  cIlc >.

ČESKÁ REPUBLIKA

ROZSUDEK

JMÉNEM REPUBLIKY

Obvodní soud pro Prahu 9 rozhodl předsedou senátu JUDr. Jiřím Malým ve věci

manžela: narozen

Klára Roušková, narozená^H1971

takto:

I.

náhradu nákladů řízení.II.

Odůvodnění:

■:

1.

1

a
manželky:

I 
i

Ti>to roťx^njití wl/o prňvnl moci: 
■"/rok-......CTÍ..... dne..... 77Í.........

o rozvod manželství

Žádný z účastníků nemá právo na

Manželství Zdeňka Rouška a Kláry Rouškové, rozené Bednářové, uzavřené 
dne 23. 9.1995 před Městským úřadem v Přerově, se rozvádí.

^W)
■' Oz /

Z deněk Roušek, narozený 9 70
bytem ^^■^■iH^BPraha ■ 
zastoupeného advokátkou JUDr. Jitkou Němcovou 
se sídlem AK Prouzova 2,190 00 Praha 9

výrqk...
>■ i'4 dn&fu.........................

/říSIÁ
: 



—m

Pokračování Spisová ztiaCka: 7

*

2.

M
3.

6.

4.
7

5.

Shodu s prvopísem potvrzuje Petra Vavřínová 2

iv .



Pokračování

i-

6.

7.

B.

9. O náhradě nákladů řízení rozhodl soud podle ustanovení § 23 z.ř.s.

Shodu s prvopísem potvrzuje Petra Vavřínová 3

e 
ti
i
v
,t

i

i

í

o 
>5 
:h 
le 
ýt 
ly 
lě

W č. wt



Pokračování
L\

Poučení:

měsíc

Praha 20. prosince 2019

i

Shodu s prvopisem potvrzuje

JUDr. Jiří M a 1 ý, v.r.
předseda senátu

<, mi >
Vlilivrtbi; idjj

uvmmwc.í.Jv.ioiká pro vidlici
Ml* ověřovací knihy pošty; pM|J 

i4i;i. ópipá kopífc. úb^hující 4 sid 
- JťbpíXt iiJLinuU) /. im |)yj,

4 ól.í <|l

C .hjvJ.Ú í ih.i,i 
I p.<

Pl-alia ,i Jpá ..J
r.kor.| (»v

It

I'1. \ ~

dpirar>íč ■ svy®wií > inželá-s tím, že / 
své dosavadní příjmení, popřípadě první ze z

Proti tomuto rozsudku lze podat odvolání do 15 dnů ode < 
vyhotovení k Městskému soudu v Praze, prostřednictvím se 
vyhotovení.
Účastníci jsou povinni neprodleně po právní moci výroku o roz\ 
úřadu vedoucímu matriku své občanské průkazy, spolu s rozsudk 
právní moci k vyznačení změn s rozvodem souvisejících.
Manžel, který přijal příjmení druhého manžela, může ve lhůtě ( 
výroku o rozvodu manželství oznámit matričnímu úřadu, že přijímá zftět ! 
příjmení, to platí i v tehdy, hodlá-li manžel, který přijal příjmení druhého maní 
bude ke společnému příjmení připojovat své dosavadní příjmení, popřípa< 
svých příjmení užívat napříště jen své dřívější příjmení.


